CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	 /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,
faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO do senhor, MANOEL SABINO DA SILVA,
ocorrido no dia 25 de abril de 2018,residente do Povoado Riacho.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2018.

rATESTO O RECEBIMENTO PROT i 	lf 	6 EM,Cau____05 0E101,12_

Pe ro Mac o Neto
-V eador- 00 05-  IV  POR~65:)'•  9--

C.N1.1P.A.Mit  2_jr

ItsrookécEmaropRo  n
Ehtti_scs,  Duo LR

nsgáistfroots

DA C.M./P.A. Dg /  05j 1 g

tIÁIL
F-,i•,E!--;11-11EOMTF

/4
Pedro Ma no Neto

-V eador-

,4) 3
c 	c5-  1Y_ euRumoocuraak

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 	_, /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, pelo FALECIMENTO da Jovem, ADILA RAIANE SILVA ALVES,
residente na Rua Padre Loureço, n° 1545, BTN II, ocorrido no dia 28 de

abril de 2018 em Recife- PE.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2018.

	00000001
	00000002